
 

 Clasificación  : XII Trofeo Club Cicloturista Zona Media                            

 

 Lugar de celebración : TAFALLA              

 Fecha                : 24/02/18 

 Clase de la prueba   : CV2    / Veterans Campionats Territorials          

 Distancia            :  104    Kms - Promed     :  42.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      02:25:17           

   2     102 ZEBERIO,ION          MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:25:17           mt. 

   3     327 AMATRIAIN,PEDRO JOSE MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:25:17           mt. 

   4     239 BARCELO,ADRIAN       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:25:17           mt. 

   5     361 SARASOLA,IÑAKI       MA-40  EIBARTRANS-GOBIKE          02:25:22        5 seg. 

   6     110 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  02:25:22        5 seg. 

   7     235 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI  02:25:22        5 seg. 

   8     245 MARTINEZ,XABIER      ELITE  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  02:25:22        5 seg. 

   9     142 VILCHES,JAVIER       MA-30  CCB - NORPETROL            02:25:22        5 seg. 

  10     233 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  02:25:22        5 seg. 

  11     315 GARMENDIA,IBON       MA-40  GNG MASTER TEAM            02:25:22        5 seg. 

  12      93 CAVERO,JOSE ANTONIO  MA-30  ASTORGA C.D.C.             02:25:22        5 seg. 

  13     521 GIRALDO,FCO. JAVIER  MA-50  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  02:25:22        5 seg. 

  14     522 SECO,MANUEL          MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:25:22        5 seg. 

  15     342 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:25:22        5 seg. 

  16     106 CEBALLOS,ZIGOR       MA-30  BERANGO T.E.               02:25:22        5 seg. 

  17     320 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:25:22        5 seg. 

  18     318 GOMEZ,RAUL           MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:25:22        5 seg. 

  19     329 ARRETXE,JOSEBA       MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT      02:25:22        5 seg. 

  20     136 JUARISTI,GAIZKA      MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  02:25:22        5 seg. 

  21     341 COLCHERO,RUBEN       MA-40  ALCAÑIZ C.C.               02:25:22        5 seg. 

  22     108 AREITIO,ARKAITZ      MA-30  LAGUN ARTEA S.C.           02:25:22        5 seg. 

  23     126 DE LA PEÑA,JON BINGE MA-30  GOROS BIKE -SALCEDO        02:25:22        5 seg. 

  24      94 GARCIA,RAMON JAVIER  MA-30  EIBARTRANS-GOBIKE          02:25:22        5 seg. 

  25     100 LIZARTZA,IÑIGO       MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:25:22        5 seg. 

  26     119 IÑIGUEZ,GUSTAVO      MA-30  BASKONIA/BARAKA BIKE       02:25:22        5 seg. 

  27     240 GOMEZ,Albert         ELITE  LATOVA                     02:25:22        5 seg. 

  28     344 GUISASOLA,GARTXOT    MA-40  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  02:25:22        5 seg. 

  29     113 CORDERO,MIKEL        MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:25:22        5 seg. 

  30     349 MONREAL,DANIEL       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:25:22        5 seg. 

  31     312 FERNANDEZ,JOSE ELIAS MA-40  GOIRIZAR CYCLING TEAM      02:25:22        5 seg. 

  32      95 OCHOA,IVAN           MA-30  ASTORGA C.D.C.             02:25:22        5 seg. 

  33     516 ROS,JESUS ANGEL      MA-50  EIBARTRANS-GOBIKE          02:25:22        5 seg. 

  34     103 JAUREGUI,IBAI        MA-30  GOIRIZAR CYCLING TEAM      02:25:22        5 seg. 

  35     321 DIEZ,IÑAKI           MA-40  SPIUK MASTER BH            02:25:22        5 seg. 

  36     237 MONTILLA,JAVIER      ELITE  ZAMAKOA ERAIKUNTZAK        02:25:22        5 seg. 

  37     105 GISASOLA,IAKES       MA-30  GNG MASTER TEAM            02:25:22        5 seg. 

  38     338 DE MIGUEL,IVAN       MA-40  E.LECLERC SORIA CYCLING T  02:25:22        5 seg. 

  39     322 LOPEZ,ROBERTO        MA-40  SPIUK MASTER BH            02:25:22        5 seg. 

  40     309 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  02:25:22        5 seg. 

  41     124 IBAÑEZ,IVAN          MA-30  HEBE G.D.                  02:25:22        5 seg. 

  42     131 VACAS,FIDEL          MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:25:22        5 seg. 

  43     523 SAEZ,ENRIQUE         MA-50  DEMOBIKE TEAM              02:25:22        5 seg. 

  44     137 HERRERA,VICTOR       MA-30  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    02:25:22        5 seg. 

  45     132 OLZA,JAIME           MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:25:22        5 seg. 

  46     234 SANGUESA,RAUL        SUB23  TURIASO C.C.               02:25:22        5 seg. 

  47     316 DUÑABEITIA,JOSE MARI MA-40  GNG MASTER TEAM            02:25:22        5 seg. 

  48     302 CERDEÑO,IKER         MA-40  EIBARTRANS-GOBIKE          02:25:22        5 seg. 

  49     353 RUIZ,JORGE           MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:25:22        5 seg. 

  50     133 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:25:22        5 seg. 

  51     146 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.                02:25:22        5 seg. 

  52     347 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  02:25:22        5 seg. 

  53     127 CATALINA,JOSE MARIA  MA-30  E.LECLERC SORIA CYCLING T  02:25:22        5 seg. 

  54     303 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  02:25:22        5 seg. 

  55     118 AGIRIANO,JULEN       MA-30  DONOSTI-GAIN S.C.D.        02:25:22        5 seg. 

  56     334 MINGUEZ,JAVIER       MA-40  BIKES MAS C.C.             02:25:22        5 seg. 

  57     247 PEREZ,FERNANDO       ELITE  BERRITXACO CLUB CICLISTA   02:25:22        5 seg. 

  58     117 RUBIO,DAVID          MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:25:22        5 seg. 



  59     524 ANDREU,LUIS          MA-50  PLA DE L´ESTANY C.C.       02:25:22        5 seg. 

  60     304 ETXEBERRIARTEUN,JOSE MA-40  ALOÑA MENDI K.E.           02:25:22        5 seg. 

  61     317 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:25:22        5 seg. 

  62     242 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA         02:25:22        5 seg. 

  63     310 PEREZ,JOSEBA         MA-40  GOIRIZAR CYCLING TEAM      02:25:22        5 seg. 

  64     130 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  E.LECLERC SORIA CYCLING T  02:25:22        5 seg. 

  65     358 AGUIRRE,GOTZON       MA-40  DEMOBIKE TEAM              02:25:22        5 seg. 

  66     246 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           02:25:22        5 seg. 

  67     236 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA          02:25:22        5 seg. 

  68     104 ORAA,ENEKO           MA-30  GOIZALDE S.C.              02:25:22        5 seg. 

  69     323 MATEOS,MIGUEL ANGEL  MA-40  SPIUK MASTER BH            02:25:22        5 seg. 

  70     314 GONZALEZ,JAVIER      MA-40  GNG MASTER TEAM            02:25:22        5 seg. 

  71      96 VILLALAIN,IÑAKI      MA-30  ASTORGA C.D.C.             02:25:22        5 seg. 

  72     332 AMILLANO,ALFREDO     MA-40  EIBARTRANS-GOBIKE          02:25:22        5 seg. 

  73     141 LOPEZ,SERGIO         MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA         02:25:22        5 seg. 

  74     238 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES CC               02:25:22        5 seg. 

  75     149 ALONSO,RUBEN         MA-30  BERRITXACO CLUB CICLISTA   02:25:22        5 seg. 

  76     360 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-40  VINTAGE CAR PAINT          02:25:22        5 seg. 

  77     307 VAZQUEZ,LUIS ANGEL   MA-40  ASTORGA C.D.C.             02:25:22        5 seg. 

  78      92 GARNICA,HUGO         MA-30  EIBARTRANS-GOBIKE          02:25:22        5 seg. 

  79     306 ZUGASTI,ROBERTO      MA-40  ALOÑA MENDI K.E.           02:25:22        5 seg. 

  80      99 LIZARTZA,PEIO        MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:25:22        5 seg. 

  81      97 MORALES,JORGE        MA-30  TURIASO C.C.               02:25:22        5 seg. 

  82     319 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:25:22        5 seg. 

  83     243 ALIAGA,SERGIO        ELITE  ESTEVE                     02:25:22        5 seg. 

  84     308 DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  02:25:22        5 seg. 

  85     115 MARICHALAR,JON       MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  02:25:22        5 seg. 

  86     114 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  02:25:22        5 seg. 

  87     305 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:25:22        5 seg. 

  88     336 GOROSTIZA,EDORTA     MA-40  GOROS BIKE -SALCEDO        02:25:22        5 seg. 

  89      98 IRIGARAY,JUAN  JESUS MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:25:22        5 seg. 

  90     525 MANTEROLA,FCO. JAVIE MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  02:26:08       51 seg. 

  91     324 BAURRE,ROBERTO       MA-40  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  02:26:08       51 seg. 

  92     311 SANTOS,GUILLERMO     MA-40  GOIRIZAR CYCLING TEAM      02:26:08       51 seg. 

  93     121 MATHES,MARIO         MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  02:26:08       51 seg. 

  94     354 DELGADO,JON ANDER    MA-40  DEMOBIKE TEAM              02:26:08       51 seg. 

  95     518 URIARTE,PABLO        MA-50  GOIRIZAR CYCLING TEAM      02:26:08       51 seg. 

  96     517 PINILLOS,LUIS Mª     MA-50  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  02:26:08       51 seg. 

  97     348 PERU,MARIO           MA-40  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA  02:26:08       51 seg. 

  98     350 ANDICOECHEA,JAVIER   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  02:26:16       59 seg. 

  99     138 GANUZA,VICTOR        MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:26:25     1:08 min. 

 100     116 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-30  AIALA S.C.                 02:26:54     1:37 min. 

 101     134 ANDUEZA,FRAN         MA-30  4 CAMINOS SANGUESA         02:26:54     1:37 min. 

 102     123 GOÑI,IRAITZ          MA-30  ARALAR TXIRRINDULARI TALD  02:27:01     1:44 min. 

 103     351 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:27:01     1:44 min. 

 104     139 ETXEBERRIA,IMANOL    MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  02:27:01     1:44 min. 

 105     519 LEIBAR,IGOR          MA-50  GNG MASTER TEAM            02:27:01     1:44 min. 

 106     325 MENDIVIL,LUIS JESUS  MA-40  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  02:27:37     2:20 min. 

 107     143 CORDERO,JOSE FRANCIS MA-30  CCB - NORPETROL            02:27:37     2:20 min. 

 108     147 YANGUAS,ARMANDO      MA-30  VINTAGE CAR PAINT          02:28:40     3:23 min. 

 

 Corredores clasificados : 108 

 

 Clasificación de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 ZEBERIO,ION          MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:25:17           mt. 

   2     110 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:25:22        5 seg. 

   3     142 VILCHES,JAVIER       MA-30  CCB - NORPETROL           02:25:22        5 seg. 

   4      93 CAVERO,JOSE ANTONIO  MA-30  ASTORGA C.D.C.            02:25:22        5 seg. 

   5     106 CEBALLOS,ZIGOR       MA-30  BERANGO T.E.              02:25:22        5 seg. 

   6     136 JUARISTI,GAIZKA      MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 02:25:22        5 seg. 

   7     108 AREITIO,ARKAITZ      MA-30  LAGUN ARTEA S.C.          02:25:22        5 seg. 

   8     126 DE LA PEÑA,JON BINGE MA-30  GOROS BIKE -SALCEDO       02:25:22        5 seg. 

   9      94 GARCIA,RAMON JAVIER  MA-30  EIBARTRANS-GOBIKE         02:25:22        5 seg. 

  10     100 LIZARTZA,IÑIGO       MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:25:22        5 seg. 

  11     119 IÑIGUEZ,GUSTAVO      MA-30  BASKONIA/BARAKA BIKE      02:25:22        5 seg. 

  12     113 CORDERO,MIKEL        MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:25:22        5 seg. 

  13      95 OCHOA,IVAN           MA-30  ASTORGA C.D.C.            02:25:22        5 seg. 



  14     103 JAUREGUI,IBAI        MA-30  GOIRIZAR CYCLING TEAM     02:25:22        5 seg. 

  15     105 GISASOLA,IAKES       MA-30  GNG MASTER TEAM           02:25:22        5 seg. 

  16     124 IBAÑEZ,IVAN          MA-30  HEBE G.D.                 02:25:22        5 seg. 

  17     131 VACAS,FIDEL          MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:25:22        5 seg. 

  18     137 HERRERA,VICTOR       MA-30  SANBIKES CLUB DEPORTIVO   02:25:22        5 seg. 

  19     132 OLZA,JAIME           MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:25:22        5 seg. 

  20     133 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:25:22        5 seg. 

  21     146 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.               02:25:22        5 seg. 

  22     127 CATALINA,JOSE MARIA  MA-30  E.LECLERC SORIA CYCLING T 02:25:22        5 seg. 

  23     118 AGIRIANO,JULEN       MA-30  DONOSTI-GAIN S.C.D.       02:25:22        5 seg. 

  24     117 RUBIO,DAVID          MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:25:22        5 seg. 

  25     130 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  E.LECLERC SORIA CYCLING T 02:25:22        5 seg. 

  26     104 ORAA,ENEKO           MA-30  GOIZALDE S.C.             02:25:22        5 seg. 

  27      96 VILLALAIN,IÑAKI      MA-30  ASTORGA C.D.C.            02:25:22        5 seg. 

  28     141 LOPEZ,SERGIO         MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA        02:25:22        5 seg. 

  29     149 ALONSO,RUBEN         MA-30  BERRITXACO CLUB CICLISTA  02:25:22        5 seg. 

  30      92 GARNICA,HUGO         MA-30  EIBARTRANS-GOBIKE         02:25:22        5 seg. 

  31      99 LIZARTZA,PEIO        MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:25:22        5 seg. 

  32      97 MORALES,JORGE        MA-30  TURIASO C.C.              02:25:22        5 seg. 

  33     115 MARICHALAR,JON       MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 02:25:22        5 seg. 

  34     114 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 02:25:22        5 seg. 

  35      98 IRIGARAY,JUAN  JESUS MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:25:22        5 seg. 

  36     121 MATHES,MARIO         MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 02:26:08       51 seg. 

  37     138 GANUZA,VICTOR        MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:26:25     1:08 min. 

  38     116 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-30  AIALA S.C.                02:26:54     1:37 min. 

  39     134 ANDUEZA,FRAN         MA-30  4 CAMINOS SANGUESA        02:26:54     1:37 min. 

  40     123 GOÑI,IRAITZ          MA-30  ARALAR TXIRRINDULARI TALD 02:27:01     1:44 min. 

  41     139 ETXEBERRIA,IMANOL    MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 02:27:01     1:44 min. 

  42     143 CORDERO,JOSE FRANCIS MA-30  CCB - NORPETROL           02:27:37     2:20 min. 

  43     147 YANGUAS,ARMANDO      MA-30  VINTAGE CAR PAINT         02:28:40     3:23 min. 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     239 BARCELO,ADRIAN       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:25:17           mt. 

   2     235 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI 02:25:22        5 seg. 

   3     245 MARTINEZ,XABIER      ELITE  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 02:25:22        5 seg. 

   4     233 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 02:25:22        5 seg. 

   5     240 GOMEZ,Albert         ELITE  LATOVA                    02:25:22        5 seg. 

   6     237 MONTILLA,JAVIER      ELITE  ZAMAKOA ERAIKUNTZAK       02:25:22        5 seg. 

   7     234 SANGUESA,RAUL        SUB23  TURIASO C.C.              02:25:22        5 seg. 

   8     247 PEREZ,FERNANDO       ELITE  BERRITXACO CLUB CICLISTA  02:25:22        5 seg. 

   9     242 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA        02:25:22        5 seg. 

  10     236 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA         02:25:22        5 seg. 

  11     238 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES CC              02:25:22        5 seg. 

  12     243 ALIAGA,SERGIO        ELITE  ESTEVE                    02:25:22        5 seg. 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40  NORINVER CYCLING TEAM     02:25:17           

   2     327 AMATRIAIN,PEDRO JOSE MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:25:17           mt. 

   3     361 SARASOLA,IÑAKI       MA-40  EIBARTRANS-GOBIKE         02:25:22        5 seg. 

   4     315 GARMENDIA,IBON       MA-40  GNG MASTER TEAM           02:25:22        5 seg. 

   5     342 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:25:22        5 seg. 

   6     320 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:25:22        5 seg. 

   7     318 GOMEZ,RAUL           MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:25:22        5 seg. 

   8     329 ARRETXE,JOSEBA       MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT     02:25:22        5 seg. 

   9     341 COLCHERO,RUBEN       MA-40  ALCAÑIZ C.C.              02:25:22        5 seg. 

  10     344 GUISASOLA,GARTXOT    MA-40  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 02:25:22        5 seg. 

  11     349 MONREAL,DANIEL       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:25:22        5 seg. 

  12     312 FERNANDEZ,JOSE ELIAS MA-40  GOIRIZAR CYCLING TEAM     02:25:22        5 seg. 

  13     321 DIEZ,IÑAKI           MA-40  SPIUK MASTER BH           02:25:22        5 seg. 

  14     338 DE MIGUEL,IVAN       MA-40  E.LECLERC SORIA CYCLING T 02:25:22        5 seg. 

  15     322 LOPEZ,ROBERTO        MA-40  SPIUK MASTER BH           02:25:22        5 seg. 

  16     309 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 02:25:22        5 seg. 

  17     316 DUÑABEITIA,JOSE MARI MA-40  GNG MASTER TEAM           02:25:22        5 seg. 

  18     302 CERDEÑO,IKER         MA-40  EIBARTRANS-GOBIKE         02:25:22        5 seg. 

  19     353 RUIZ,JORGE           MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:25:22        5 seg. 

  20     347 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST 02:25:22        5 seg. 



  21     303 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST 02:25:22        5 seg. 

  22     334 MINGUEZ,JAVIER       MA-40  BIKES MAS C.C.            02:25:22        5 seg. 

  23     304 ETXEBERRIARTEUN,JOSE MA-40  ALOÑA MENDI K.E.          02:25:22        5 seg. 

  24     317 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:25:22        5 seg. 

  25     310 PEREZ,JOSEBA         MA-40  GOIRIZAR CYCLING TEAM     02:25:22        5 seg. 

  26     358 AGUIRRE,GOTZON       MA-40  DEMOBIKE TEAM             02:25:22        5 seg. 

  27     323 MATEOS,MIGUEL ANGEL  MA-40  SPIUK MASTER BH           02:25:22        5 seg. 

  28     314 GONZALEZ,JAVIER      MA-40  GNG MASTER TEAM           02:25:22        5 seg. 

  29     332 AMILLANO,ALFREDO     MA-40  EIBARTRANS-GOBIKE         02:25:22        5 seg. 

  30     360 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-40  VINTAGE CAR PAINT         02:25:22        5 seg. 

  31     307 VAZQUEZ,LUIS ANGEL   MA-40  ASTORGA C.D.C.            02:25:22        5 seg. 

  32     306 ZUGASTI,ROBERTO      MA-40  ALOÑA MENDI K.E.          02:25:22        5 seg. 

  33     319 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:25:22        5 seg. 

  34     308 DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 02:25:22        5 seg. 

  35     305 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:25:22        5 seg. 

  36     336 GOROSTIZA,EDORTA     MA-40  GOROS BIKE -SALCEDO       02:25:22        5 seg. 

  37     324 BAURRE,ROBERTO       MA-40  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 02:26:08       51 seg. 

  38     311 SANTOS,GUILLERMO     MA-40  GOIRIZAR CYCLING TEAM     02:26:08       51 seg. 

  39     354 DELGADO,JON ANDER    MA-40  DEMOBIKE TEAM             02:26:08       51 seg. 

  40     348 PERU,MARIO           MA-40  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA 02:26:08       51 seg. 

  41     350 ANDICOECHEA,JAVIER   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 02:26:16       59 seg. 

  42     351 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:27:01     1:44 min. 

  43     325 MENDIVIL,LUIS JESUS  MA-40  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 02:27:37     2:20 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     521 GIRALDO,FCO. JAVIER  MA-50  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:25:22          seg. 

   2     522 SECO,MANUEL          MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:25:22           mt. 

   3     516 ROS,JESUS ANGEL      MA-50  EIBARTRANS-GOBIKE         02:25:22           mt. 

   4     523 SAEZ,ENRIQUE         MA-50  DEMOBIKE TEAM             02:25:22           mt. 

   5     524 ANDREU,LUIS          MA-50  PLA DE L´ESTANY C.C.      02:25:22           mt. 

   6     525 MANTEROLA,FCO. JAVIE MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 02:26:08       46 seg. 

   7     518 URIARTE,PABLO        MA-50  GOIRIZAR CYCLING TEAM     02:26:08       46 seg. 

   8     517 PINILLOS,LUIS Mª     MA-50  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 02:26:08       46 seg. 

   9     519 LEIBAR,IGOR          MA-50  GNG MASTER TEAM           02:27:01     1:39 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     246 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          02:25:22          seg. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO      07:16:01         

    2  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU      07:16:01  a     mt.  

    3  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      07:16:06  a       5  

    4  EIBARTRANS-GOBIKE              07:16:06  a       5  

    5  GNG MASTER TEAM                07:16:06  a       5  

    6  ASTORGA C.D.C.                 07:16:06  a       5  

    7  GOIRIZAR CYCLING TEAM          07:16:06  a       5  

    8  SPIUK MASTER BH                07:16:06  a       5  

    9  E.LECLERC SORIA CYCLING T      07:16:06  a       5  

   10  DEMOBIKE TEAM                  07:16:52  a      51  

   11  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI      07:16:52  a      51  

   12  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.      07:17:38  a    1:37  

   13  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK        07:17:45  a    1:44  

   14  ERREKA TXIRRINDULARI TALD      07:17:45  a    1:44  

 


